



Grani liikkuu -tapahtuman juontaja, suorahankinta (Oy Speakersforum Finland Ab)

Grani liikkuu -tapahtuma on Kauniaisten kaupungin järjestämä liikuntapäivä, joka kannustaa kaupunkilaisia liikkumaan ja edistämään hyvinvointiaan. Tapahtuma järjestetään vuosittain ja se sisältää monenlaisia aktiviteetteja ja ohjelmaa kaikenikäisille osallistujille. Tapahtuman tavoitteena on lisätä liikunnan iloa ja yhteisöllisyyttä, sekä tarjota mahdollisuuksia kokeilla erilaisia liikuntamuotoja matalalla kynnyksellä.

Kahtena edeltävänä vuotena tapahtuman on juontanut Kaj Kunnas. Kaj Kunnas on erinomainen valinta Grani liikkuu -tapahtuman juontajaksi, sillä hän on kaksikielinen ja omaa pitkän kokemuksen ja asiantuntemuksen urheilun parissa. Viime vuonna saatu palaute Grani liikkuu -tapahtumasta oli erittäin positiivista, ja monet osallistujat odottavat jo innolla seuraavaa tapahtumaa. Kaj Kunnaksen tuttuus ja suosio voivat auttaa houkuttelemaan entistä enemmän osallistujia ja tekemään tapahtumasta vieläkin suositumman.

Liikuntapalvelut on saanut Oy Speakersforum Finland Ab:lta tarjouksen Grani liikkuu -tapahtuman juontamisesta. Tarjous sisältää Kaj Kunnaksen juonnon tapahtumassa hintaan 2 500 € (alv. 0 %).

Koska kilpailutuksen kustannukset ylittäisivät kilpailuttamisesta saatavan hyödyn, markkinoiden hinta- ja laatutaso on selvillä sekä vastaavaa palvelua on ostettu lähiaikoina, toteutetaan hankinta kaupungin hankintaohjeen kohdan 2.3.7 mukaisesti suorahankintana.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön § 15 mukaisesti tulosaluepäällikkö on oikeutettu tekemään yksittäisiä hankintoja ja puitesopimuksia, joiden arvot vuositasolla alittavat tavara- ja palveluhankintojen kansallisen kynnyсарvon (ilman arvonlisäveroa).

Päätös:

Tilaan Kaj Kunnaksen juontamaan Grani liikkuu 2025 -tapahtumaa Oy Speakersforum Finland Ab:lta hintaan 2 500 € (alv. 0 %).

Sitova sopimus toimeksiannosta syntyy, kun tilaaja on tehnyt erillisen kirjallisen tilauksen tai sopimuksen.

Roger Renman
Vapaa-aikapäällikkö

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti



Jakelu:

Oy Speakersforum Finland Ab
Liikuntapäällikkö
Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta, puheenjohtaja